

شرح رسالت

اهداف موسسه حقوق هوایی و فضائی دانشگاه مک کیل به شرح زیر است:

- آموزش نسلهای بعدی حقوقدانان هوایی و فضائی برای ارائه خدمت به نیازهای جامعه هوا و فضا در کل جهان. موسسه حقوق هوایی و فضائی، همواره تأکید دارد آموزش را ارائه کند که ویژگی و جامعیت بین المللی داشته باشد. از زمان تدوین کنوانسیون ورشو ۱۹۲۹، کنوانسیون شیکاگو ۱۹۴۴ و میان باوراء جو ۱۹۶۷، یک رشته اصول راهبردی در حدود رشته حقوق بین الملل خصوصی و عمومی هوایی و فضائی برای ایجاد یک رشته استاندارد جهانی و رژیم حقوقی که در همه نقاط عالم قابل اجرا باشد، مورد توجه بوده است. دانشگاه مک کیل با اعزام فارغ التحصیلان موسسه حقوق هوایی و فضائی با زمینه تحصیلی خوب به کسره وسیع و پرکننده ای از کشورهای مختلف، به هدف بزرگ هم آهنگ سازی حقوق در سطح جهانی کمک شایانی نموده است.
- موسسه IASL بهترین تحصیلات رشته حقوق هوایی و فضائی را که در هر نقطه ای از دنیا قابل دسترسی باشد به دانشجویان ارائه می نماید. با وجودی که موسسه IASL بیش از نیم قرن است حقوق هوایی و فضائی در دانشگاه مک کیل تدریس می نماید همواره به صورت مستمر کیفیت برنامه های تحصیلی خود را بهبود بخشیده است. موسسه IASL در تلاش است برای دانشجویان خود مواد درسی که متناسب با نیازهای آنان پس از خاتمه تحصیلات باشد فراهم نماید. بخشی از مواد درسی برای کسب اطلاعات و مبانی علمی و تئوریک، و بخشی برای تجزیه و تحلیل و مهارتهای ارتباطی دانشجویان طراحی شده تا آنان را قادر سازد وظایف و مسئولیتهای آتی خود را بصورت حرفه ای به انجام رسانند.
- حفظ روابط مستحکم با دانشکده حقوق. حقوق هوایی و فضائی، بخصوص نمونه و مدل روشنی از موضوعاتی که برای تدارک سیستمی معقول در جهت مدیریت جهانی لازم است را ارائه می نماید. اساتید همکار در دانشکده حقوق به موضوعات طرح شده در موسسه IASL در زمینه های تخصصی خود توجه خاص دارند و موسسه سعی می کند ارتباطات آکادمیک خود را با دانشکده حقوق فراتر از ارتباط تحصیلات تکمیلی حفظ و برقرار نماید.
- انتشار تحقیقات رشته های علمی مرتبط که برای دولتها و موسسات بین دولتی، صنایع هوایی و فضائی و حرفه حقوقی ارزش فوق العاده داشته. از سال ۱۹۷۶ موسسه IASL، مرکز مطالعات حقوق هوایی و فضائی سالنامه حقوق هوایی و فضائی و نیز کتب متعدد، گزارشات، مطالعات و صورت جلسات کفترانسهای رایج و منتشر نموده است. موسسه IASL مقالات زیادی را در سایر مجلات حقوقی منتشر می نماید. همچنین موسسه IASL به کوششهای سازمانهای بین المللی و موسسات دولتی در پیشبرد حقوق هوایی و فضائی و سیاستی که در پیش میگذرد کمک می نماید.
- خدمت به نیازهای مطالعاتی و حرفه ای کانون حقوق دانان هوایی و فضائی. وکلای دادگستری، مدیران دولتی، مدیران صنایع و استادان نقاط مختلف جهان در گردجانی با کفترانس با و سمینارهای موسسه IASL شرکت می نمایند. سالهای متدای نایندگان بسیاری از کشورها برای کسب اطلاع در زمینه مشرقیهای حقوق هوایی و فضائی از موسسه IASL بازدید نموده اند.
- ایجاد محیطی علمی، پررونق و همگام ای جهانی حرفه ای برای موسسه IASL، دانشجویان، فارغ التحصیلان و کارشناسان در این زمینه. موسسه IASL توانسته است گروهی از عالیترین متخصصین حقوق هوایی و فضائی را برای تحقیق، مباحثات غیررسمی با کلاسهای تدریس، سمینار و کفترانس زیر یک سقف جمع آوری نماید.